                                                                                                           Tuchola, dnia 29.12.2011 
                                                                                   Uczestnicy postępowania 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 12 /2011

W dniu 23.12.2011r. wpłynęły pytania. 
1)  Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści podtrzymywanie: ok. 70% po 14 dniach, ok. 50% po 21 dniach oraz ok. 20% po 28 dniach? 

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
2) Pakiet 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę 26mm?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
3) Pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę 37mm? 

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
4) Pakiet 6 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 150 cm z przeliczeniem ilości, bez rolki?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5) Pakiet 6 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści igłę 20mm?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6) Pakiet 6 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła okrągłą?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7) Pakiet 6 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści nitkę 70cm?

 Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.
